
Профиль
:Кафедра: 
Институт: 

Код
01

01.001
01.003

05
05.003

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ПЕДАГОГ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ И ВЗРОСЛЫХ
ПЕДАГОГ (ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В СФЕРЕ ДОШКОЛЬНОГО, НАЧАЛЬНОГО ОБЩЕГО, ОСНОВНОГО ОБЩЕГО, СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ) (ВОСПИТАТЕЛЬ, УЧИТЕЛЬ)

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
ТРЕНЕР

Типы задач профессиональной деятельности

педагогический

проектный

   Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Костромской государственный университет"
КГУ  

УТВЕРЖДАЮ
 План утвержден ученым советом вуза

Протокол № 15 от 28.05.2024 РАБОЧИЙ УЧЕБНЫЙ 
ПЛАН

И.о.проректора по ОД    И.Ю.Герасимчук 

по программе бакалавриата

44.03.01

Направление 44.03.01 Педагогическое образование Профиль Физическая культура
Физическая культура
Физической культуры и спорта
культуры и искусств

Квалификация: бакалавр

Форма обучения: Заочная

Год начала подготовки (по учебному плану) 2021
Учебный год 2024-2025
Образовательный стандарт (ФГОС)  № 121 от 22.02.2018

ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

Срок получения образования: 4 г. 6 м.

Области профессиональной деятельности и (или) сферы профессиональной деятельности. Профессиональные стандарты



Мес

Числа

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
0

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

5
 -

 1
1

1
2
 -

 1
8

1
9
 -

 2
5

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
3
 -

 2
9

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

4
 -

 1
0

1
1
 -

 1
7

1
8
 -

 2
4

2
5
 -

 3
1

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
1

Нед 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

* Э * * П Э
Э * * П

* * П
* П * *
* П *
* П *

К

КК К К К К КЭЭ Э

Август

Календарный учебный график 
Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Июнь Июль

2
7
 -

2

2
9
 -

 4

2
6
 -

 1

2
3
 -

 1

3
0
 -

 5

2
7
 -

 3

Май

2
7
 -

 2

2
9
 -

 5

Сентябрь

2
9
 -

 5

Октябрь

1

23

 Групп

 Студентов

Каникулы

Нерабочие праздничные дни (не включая воскресенья)

Продолжительность обучения 

 Итого

*

Э

П

7

2 2/6
(14 дн)

более 39
нед.

52
233
4/6

Итого

122

27
5/6

28

Сводные данные

Курс 4

Теоретическое обучение

Экзаменационные сессии

Производственная практика

28 1/6

6 3/6

8

31
5/6

6
(36
дн)

ПП ППП П П Э Э ЭIV



- - - Формы пром. атт. з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

- Сессия 1 Сессия 2 Сессия 3

Курс 2

- Сессия 1 Сессия 2 Сессия 3

Курс 3

- Сессия 1 Сессия 2 Сессия 3

Курс 4

- Сессия 1 Сессия 2 Сессия 3

Курс 5

- Сессия 1 Сессия 2 Сессия 3

Закре
пленн

Считать
в плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет
с оц.

КР
Контр

.
Экспе
р тное

Факт
Часов
в з.е.

Экспе
р тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е.  на
курсе

Итого Лек Лаб Пр ИКР ЭО СР
Конт
роль

Форм
ы

Итого Лек Лаб Пр ИКР ЭО СР
Конт
роль

Форм
ы

Итого Лек Лаб Пр ИКР
ИКР
пр.

ЭО СР
СР
пр.

Конт
роль

Форм
ы

з.е.  на
курсе

Итого Лек Лаб Пр ИКР ЭО СР
Конт
роль

Форм
ы

Итого Лек Лаб Пр ИКР ЭО СР
Конт
роль

Форм
ы

Итого Лек Лаб Пр ИКР
ИКР
пр.

ЭО СР
СР
пр.

Конт
роль

Форм
ы

з.е.  на
курсе

Итого Лек Лаб Пр ИКР ЭО СР
Конт
роль

Форм
ы

Итого Лек Лаб Пр ИКР ЭО СР
Конт
роль

Форм
ы

Итого Лек Лаб Пр ИКР
ИКР
пр.

ЭО СР
СР
пр.

Конт
роль

Форм
ы

з.е.  на
курсе

Итого Лек Лаб Пр ИКР ЭО СР
Конт
роль

Форм
ы

Итого Лек Лаб Пр ИКР
ИКР
пр.

ЭО СР
СР
пр.

Конт
роль

Форм
ы

Итого Лек Лаб Пр
Пр
пр.

ИКР
ИКР
пр.

ЭО СР
СР
пр.

Конт
роль

Форм
ы

з.е.  на
курсе

Итого Лек Лаб Пр ИКР ЭО СР
Конт
роль

Форм
ы

Итого Лек Лаб Пр ИКР
ИКР
пр.

ЭО СР
СР
пр.

Конт
роль

Форм
ы

Итого Лек Лаб Пр ИКР ЭО СР
Конт
роль

Форм
ы

Код

Блок 1.Дисциплины (модули) 171 171 6484 6484 952.0 5149. 382 35 72 8 8 56 360 24 8 24 1 287 16 882 44 24 44 9.3 705.7 55 44 648 28 32 20 4.1 4 522.9 37 990 36 34 46 10.05 804.9 59 39 936 46 58 40 9.7 732.3 50 522 12 36 8 14.15 403.8 48 39 684 52 46 22 4.1 522.9 37 774 38 8 34 4 9.45 638.5 46 14 616 42 26 32 6.2 475.8 34

Обязательная часть 139 139 5004 5004 784.2 3908. 311 33 72 8 8 56 360 24 8 24 1 287 16 756 36 24 36 9.05 599.9 51 44 648 28 32 20 4.1 4 522.9 37 936 36 34 46 10.05 750.9 59 34 792 34 58 30 9.45 614.5 46 432 12 36 8 13.9 318.1 44 19 432 30 32 16 3.35 325.6 25 252 12 6 10 3.75 208.2 12 9 324 32 12 30 3.6 225.4 21

+ Б1.О.01 Философия 2 4 4 36 144 144 12.35 122.65 9 4 144 4 6 2.35 122.65 9 э 33

+ Б1.О.02
История (история России, всеобщая
история)

1 1 4 4 36 144 144 14.6 116.4 13 4 72 4 2 0.25 61.75 4 з 72 2 4 2.35 54.65 9 э 32

+ Б1.О.03 Основы проектной деятельности 1 2 2 36 72 72 6.25 61.75 4 2 72 2 4 0.25 61.75 4 з 9

+ Б1.О.04 Иностранный язык 2 112 8 8 36 288 288 27.1 239.9 21 4 72 6 0.25 61.75 4 з 72 6 0.25 61.75 4 з 4 72 6 0.25 61.75 4 з 72 6 2.35 54.65 9 э 35

+ Б1.О.05 Безопасность жизнедеятельности 3 2 2 36 72 72 6.25 61.75 4 2 72 2 4 0.25 61.75 4 з 40

+ Б1.О.06 Физическая культура и спорт 22 2 2 36 72 72 12.5 51.5 8 2 36 6 0.25 25.75 4 з 36 6 0.25 25.75 4 з 9

+ Б1.О.07
Культурология и межкультурное
взаимодействие

3 2 2 36 72 72 6.25 61.75 4 2 72 4 2 0.25 61.75 4 з 33

+ Б1.О.08 Психология личности и группы 3 3 3 36 108 108 8.25 95.75 4 3 108 6 2 0.25 95.75 4 з 42

+ Б1.О.09
Системный подход и критическое
мышление

2 2 2 36 72 72 6.25 61.75 4 2 72 4 2 0.25 61.75 4 з 33

+ Б1.О.10 Деловые коммуникации 1 2 2 36 72 72 6.25 61.75 4 2 72 2 4 0.25 61.75 4 з 19

+ Б1.О.11
Информационно-коммуникационные
технологии

2 3 3 36 108 108 16.25 87.75 4 3 108 4 8 0.25 4 87.75 4 з 5

+ Б1.О.12
Возрастная анатомия, физиология,
гигиена

1 2 2 36 72 72 8.25 59.75 4 2 72 4 4 0.25 59.75 4 з 40

+ Б1.О.13
Цифровая экономика и финансовая
грамотность

4 2 2 36 72 72 6.25 61.75 4 2 72 4 2 0.25 61.75 4 з 26

+ Б1.О.14 Модуль "Педагогика" 1 122 3 11 11 396 396 50.1 324.9 21 6 36 4 4 28 36 4 4 28 144 6 6 2.6 116.4 13 эз 4 72 4 4 0.25 59.75 4 з 72 4 4 0.25 59.75 4 з 1 36 3 33 р

+ Б1.О.14.01 История педагогики и образования 1 3 3 36 108 108 12.25 91.75 4 3 108 6 6 0.25 91.75 4 з 41

+ Б1.О.14.02 Общая педагогика 1 3 4 4 36 144 144 21.35 113.65 9 3 36 4 4 28 36 4 4 28 36 2.35 24.65 9 э 1 36 3 33 р 41

+ Б1.О.14.03 Инклюзивная педагогика 2 2 2 36 72 72 8.25 59.75 4 2 72 4 4 0.25 59.75 4 з 45

+ Б1.О.14.04
Правовые и этические основы
педагогической деятельности

2 2 2 36 72 72 8.25 59.75 4 2 72 4 4 0.25 59.75 4 з 41

+ Б1.О.15 Модуль "Психология" 1122 9 9 324 324 37 271 16 5 36 4 4 28 36 0.25 31.75 4 з 108 6 6 0.25 91.75 4 з 4 144 8 8 0.5 119.5 8 2з

+ Б1.О.15.01 Общая психология 1 2 2 36 72 72 8.25 59.75 4 2 36 4 4 28 36 0.25 31.75 4 з 41

+ Б1.О.15.02 Возрастная и педагогическая психология 1 3 3 36 108 108 12.25 91.75 4 3 108 6 6 0.25 91.75 4 з 41

+ Б1.О.15.03 Социальная психология 2 2 2 36 72 72 8.25 59.75 4 2 72 4 4 0.25 59.75 4 з 42

+ Б1.О.15.04
Психолого-педагогические технологии в
системе образования

2 2 2 36 72 72 8.25 59.75 4 2 72 4 4 0.25 59.75 4 з 43

+ Б1.О.16
Модуль "Педагогические
технологии"

22 6 6 216 216 24.5 183.5 8 6 108 6 6 0.25 91.75 4 з 108 6 6 0.25 91.75 4 з

+ Б1.О.16.01 Дидактика 2 3 3 36 108 108 12.25 91.75 4 3 108 6 6 0.25 91.75 4 з 41

+ Б1.О.16.02 Методика воспитательной работы 2 3 3 36 108 108 12.25 91.75 4 3 108 6 6 0.25 91.75 4 з 41

+ Б1.О.17
Модуль "Исследовательские
технологии в сфере образования"

3 3 3 108 108 12.25 91.75 4 3 108 6 6 0.25 91.75 4 з

+ Б1.О.17.01
Организация исследовательской
деятельности в системе образования

3 3 3 36 108 108 12.25 91.75 4 3 108 6 6 0.25 91.75 4 з 41

+ Б1.О.18 Анатомия и физиология 2 1 1 4 4 36 144 144 39.1 91.9 13 3 36 8 8 20 72 10 10 0.75 47.25 4 зк 1 36 2.35 24.65 9 э 40

+ Б1.О.19 Биомеханика 5 2 2 36 72 72 22.25 45.75 4 2 72 10 12 0.25 45.75 4 з 40

+ Б1.О.20
Спортивная медицина и лечебная
физическая культура

5 4 5 4 4 36 144 144 27.1 103.9 13 3 36 6 6 24 72 6 6 0.25 55.75 4 з 1 36 2.85 24.15 9 эк 40

+ Б1.О.21
Гигиена физического воспитания и
спорта

4 2 2 36 72 72 12.25 55.75 4 1 36 6 2 4 24 1 36 0.25 31.75 4 з 40

+ Б1.О.22
Физиология физического воспитания и
спорта

2 2 2 2 36 72 72 12.75 55.25 4 2 36 4 6 2 24 36 0.75 31.25 4 зк 40

+ Б1.О.23 Теория и методика гимнастики 24 33 2 11 11 36 396 396 75.7 294.3 26 2 72 2 14 56 2 36 8 28 36 6 2.85 18.15 9 эк 4 72 8 0.25 59.75 4 з 72 12 0.25 55.75 4 з 3 108 2 18 2.35 76.65 9 э 9

+ Б1.О.24 Теория и методика легкой атлетики 3 2 3 4 4 36 144 144 31.1 99.9 13 2 72 2 8 0.25 57.75 4 з 2 36 18 18 36 2.85 24.15 9 эк 9

+ Б1.О.25 Теория и методика плавания 3 3 3 36 108 108 14.35 84.65 9 2 72 2 10 60 1 36 2.35 24.65 9 э 9

+ Б1.О.26 Теория и методика лыжного спорта 3 3 4 4 36 144 144 26.85 108.15 9 4 108 2 22 84 36 2.85 24.15 9 эк 9

+ Б1.О.27 Теория и методика подвижных игр 4 2 2 36 72 72 14.25 53.75 4 1 36 2 12 22 1 36 0.25 31.75 4 з 9

+ Б1.О.28 Теория и методика баскетбола 3 2 4 4 36 144 144 22.6 108.4 13 2 72 10 0.25 57.75 4 з 2 72 10 2.35 50.65 9 э 9

+ Б1.О.29 Теория и методика волейбола 3 2 4 4 36 144 144 22.6 108.4 13 2 72 10 0.25 57.75 4 з 2 72 10 2.35 50.65 9 э 9

+ Б1.О.30
Теория и методика организации
физкультурно-оздоровительной и
спортивно-массовой деятельности с

4 4 3 3 36 108 108 27.25 76.75 4 3 72 10 14 0.25 43.75 4 з 36 3 33 р 9

+ Б1.О.31 История физической культуры и спорта 1 3 3 36 108 108 26.35 72.65 9 3 36 4 8 24 72 6 6 2.35 48.65 9 э 9

+ Б1.О.32
Теория и методика физической
культуры и спорта

3 3 3 5 5 36 180 180 49.6 117.4 13 2 72 10 10 52 3 36 12 12 0.25 7.75 4 з 72 5.35 57.65 9 эр 9

+ Б1.О.33
Культурно-просветительское
проектирование

33 3 3 36 108 108 14.5 85.5 8 3 36 2 4 0.25 25.75 4 з 72 4 4 0.25 59.75 4 з 9

+ Б1.О.34 Спортивная фармакология 5 3 3 36 108 108 24.25 79.75 4 3 108 12 12 0.25 79.75 4 з 9

+ Б1.О.35 История костромского спорта 5 3 3 36 108 108 28.25 75.75 4 3 108 10 18 0.25 75.75 4 з 9

+ Б1.О.36
Экономика и менеджмент физической
культуры и спорта

4 3 3 36 108 108 16.25 87.75 4 3 72 8 8 56 36 0.25 31.75 4 з 9

+ Б1.О.37
Социология физической культуры и
спорта

4 3 3 36 108 108 16.25 87.75 4 3 108 6 10 0.25 87.75 4 з 9

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 32 32 1480 1480 167.8 1241. 71 2 126 8 8 0.25 105.7 4 54 54 5 144 12 10 0.25 117.7 4 90 0.25 85.75 4 20 252 22 14 6 0.75 197.2 12 522 26 2 24 4 5.7 430.3 34 5 292 10 14 2 2.6 250.4 13

+ Б1.В.01
Основы научно-методической
деятельности в физической культуре и

4 2 2 36 72 72 18.35 44.65 9 2 36 8 8 20 36 2.35 24.65 9 э 9

+ Б1.В.02 Детско-юношеский спорт 4 4 4 4 36 144 144 18.6 112.4 13 4 36 4 6 0.25 21.75 4 з 108 4 2 2.35 90.65 9 э 9

+ Б1.В.03
Педагогическое мастерство в сфере
физической культуры и спорта

4 2 2 36 72 72 8.25 59.75 4 2 72 4 4 4 0.25 59.75 4 з 9

+ Б1.В.04 Физкультурно-спортивные сооружения 5 5 5 36 180 180 26.35 144.65 9 5 180 10 14 2.35 144.65 9 э 9

+ Б1.В.05
Основы деятельности инструкторов
физической культуры в загородных
оздоровительных центрах и на летних

1 2 2 36 72 72 16.25 51.75 4 2 72 8 8 0.25 51.75 4 з 9

+ Б1.В.06 Олимпийское образование 3 2 2 36 72 72 14.25 53.75 4 2 36 6 8 22 36 0.25 31.75 4 з 9

+ Б1.В.07 Основы антидопингового обеспечения 4 3 3 36 108 108 18.25 85.75 4 3 108 8 10 0.25 85.75 4 з 9

+ Б1.В.08
Физическая культура и спорт
(элективная дисциплина)

5 328 328 2.25 321.75 4 54 54 54 54 54 54 54 54 112 2 0.25 105.75 4 з 9

+ Б1.В.ДВ.01 Элективные дисциплины Б1.В.ДВ.1 4 2 2 72 72 8.25 59.75 4 2 72 4 4 0.25 59.75 4 з

+ Б1.В.ДВ.01.01Основы прикладной кинезиологии 4 2 2 36 72 72 8.25 59.75 4 2 72 4 4 0.25 59.75 4 з 9

- Б1.В.ДВ.01.02
Особенности подготовки спортивных
волонтеров

4 2 2 36 72 72 8.25 59.75 4 2 72 4 4 0.25 59.75 4 з 38

+ Б1.В.ДВ.02 Элективные дисциплины Б1.В.ДВ.2 4 2 2 72 72 12.25 55.75 4 2 72 6 6 0.25 55.75 4 з

+ Б1.В.ДВ.02.01
Основы адаптивной физической
культуры

4 2 2 36 72 72 12.25 55.75 4 2 72 6 6 0.25 55.75 4 з 9

- Б1.В.ДВ.02.02
Проектирование мероприятий по
программе здоровьесбережения

4 2 2 36 72 72 12.25 55.75 4 2 72 6 6 0.25 55.75 4 з 38

+ Б1.В.ДВ.03 Элективные дисциплины Б1.В.ДВ.3 4 2 2 72 72 8.25 59.75 4 2 72 4 4 0.25 59.75 4 з

+ Б1.В.ДВ.03.01
Применение дискуссионных технологий
в образовательных учреждениях

4 2 2 36 72 72 8.25 59.75 4 2 72 4 4 0.25 59.75 4 з 9

- Б1.В.ДВ.03.02Основы прикладного плавания 4 2 2 36 72 72 8.25 59.75 4 2 72 4 4 0.25 59.75 4 з 38

+ Б1.В.ДВ.04 Элективные дисциплины Б1.В.ДВ.4 3 3 3 108 108 8.25 95.75 4 3 108 6 2 0.25 95.75 4 з

+ Б1.В.ДВ.04.01Общеуниверситетская дисциплина 3 3 3 36 108 108 8.25 95.75 4 3 108 6 2 0.25 95.75 4 з 38

+ Б1.В.ДВ.05 Элективные дисциплины Б1.В.ДВ.5 4 3 3 108 108 8.25 95.75 4 3 108 6 2 0.25 95.75 4 з

+ Б1.В.ДВ.05.01Здоровьесберегающие технологии 4 3 3 36 108 108 8.25 95.75 4 3 108 6 2 0.25 95.75 4 з 9

- Б1.В.ДВ.05.02Общеинститутская дисциплина 4 3 3 36 108 108 8.25 95.75 4 3 108 6 2 0.25 95.75 4 з 38

Блок 2.Практика 60 60 2160 2160 7 2153 6 216 1 1 215 215 12 432 1 1 431 431 18 648 2 2 646 646 12 216 1 1 215 215 216 1 1 215 215 12 432 1 1 431 431

Обязательная часть 42 42 1512 1512 5 1507 6 216 1 1 215 215 12 432 1 1 431 431 18 648 2 2 646 646 6 216 1 1 215 215

+ Б2.О.01(У) Учебная практика (ознакомительная) 1 6 6 36 216 216 1 215 6 216 1 1 215 215 о 9

+ Б2.О.02(У)
Учебная практика (технологическая
(проектно-технологическая))

2 12 12 36 432 432 1 431 12 432 1 1 431 431 о 9

+ Б2.О.03(П)
Производственная практика
(педагогическая)

3 12 12 36 432 432 1 431 12 432 1 1 431 431 о 9

+ Б2.О.04(П)
Производственная практика
(педагогическая, летняя)

3 6 6 36 216 216 1 215 6 216 1 1 215 215 о 9

+ Б2.О.05(П)
Производственная практика
(педагогическая  в спортивных школах)

4 6 6 36 216 216 1 215 6 216 1 1 215 215 о 9

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 18 18 648 648 2 646 6 216 1 1 215 215 12 432 1 1 431 431

+ Б2.В.01(П)
Педагогическая практика в учреждениях
дополнительного образования

4 6 6 36 216 216 1 215 6 216 1 1 215 215 о 9

+ Б2.В.02(П)
Производственная практика (научно-
исследовательская работа)

5 12 12 36 432 432 1 431 12 432 1 1 431 431 о 9

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 27 297 9 324 27 297

+ Б3.01(Г)
Подготовка к сдаче и сдача
государственного экзамена

3 3 36 108 108 6.5 101.5 3 108 6.5 101.5 9

+ Б3.02(Д)
Выполнение и защита  выпускной
квалификационной работы

6 6 36 216 216 20.5 195.5 6 216 20.5 195.5 9

ФТД.Факультативы 8 8 288 288 32.75 243.2 12 6 144 12 4 0.25 123.7 4 72 4 6 0.25 57.75 4 2 72 6 0.25 61.75 4

+ ФТД.01

Противодействие распространению
идеологии экстремизма и терроризма и
профилактика аддиктивного поведения
в молодежной среде

3 2 2 36 72 72 6.25 61.75 4 2 72 6 0.25 61.75 4 з 38

+ ФТД.02
Патриотизм и гражданственность в
исторической памяти

2 2 2 36 72 72 6.25 61.75 4 2 72 6 0.25 61.75 4 з 32

+ ФТД.03 Школа профессионального вожатого 2 4 4 36 144 144 20.25 119.75 4 4 72 6 4 62 72 4 6 0.25 57.75 4 з 38

План Учебный план бакалавриата 'B44030105_Z_24_4_ФЗ.plx', код направления 44.03.01, профиль : Физическая культура, год начала подготовки 2021


		2024-07-22T12:56:34+0300
	Герасимчук Ирина Юрьевна




