## минобрнауки россии

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Костромской государственный университет" КГУ

**УТВЕРЖДАЮ** 

План утвержден ученым советом вуза Протокол № 15 от 28.05.2024

## РАБОЧИЙ УЧЕБНЫЙ ПЛАН

И.о.проректора по ОД И.Ю.Герасимчук

по программе бакалавриата

44.03.01

Направление 44.03.01 Педагогическое образование Профиль Физическая культура

Профиль Физическая культура

Кафедра: Физической культуры и спорта

Институт: культуры и искусств

Кеалификация: бакалавр	Год начала подготовки (по учебному плану)	2021
	Учебный год	2024-2025
Форма обучения: Заочная	Образовательный стандарт (ФГОС)	№ 121 от 22.02.2018
Срок получения образования: 4 г. 6 м.		

Код	Области профессиональной деятельности и (или) сферы профессиональной деятельности. Профессиональные стандарты
01	ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА
01.001	ПЕДАГОГ (ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В СФЕРЕ ДОШКОЛЬНОГО, НАЧАЛЬНОГО ОБЩЕГО, ОСНОВНОГО ОБЩЕГО, СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ) (ВОСПИТАТЕЛЬ, УЧИТЕЛЬ)
01.003	ПЕДАГОГ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ И ВЗРОСЛЫХ
05	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
05.003	TPEHEP

Типы задач профессиональной деятельности
педагогический
проектный

## Календарный учебный график

Mec	Ce	ентя	ябрь	,	2	Окт	гябр	ь ,	7	Но	оябр	Ь	Į	<b>Дека</b>	абры	,	4	Ян	вар	ь	႕	Фег	зра	ль	ᆔ		Ma	рт		2	Αпр	рел	Ь	,	M	Іай			Ию	НЬ		5	И	Іюлі	Ь	2	/	Авгу	уст	$\Box$
Числа		- 1	15 - 21	1	29 -	[.]	13 - 19	20 - 29	7		17 - 23	1	1	8 - 14	15 - 21		7	ΥL	12 - 18		- 56 -	- 1	9 - 15	١ ١	$\sim$	2 - 8	'nΙ	16 - 22	23 - 29	က၂	6 - 12	1	20 - 26 27 -	4 - 10	`L.	18 - 24	25 - 31	1	8 - 14	1	22 - 28	29 -	171	13 - 19	20 - 26	27 -	1	10 - 16	- 1	-
Нед	1	2	3 6	4	5	6	7 8	8	9 1	10 1	1 12	13	14	15	16	17	18	19	20 2	21	22	23	24	25	26	27		- 1	- 1	31	32 3	33	34 3!	36	37	38	39	40	41	42	43	44				1 1		- 1	- 1	- 1
IV					п	П	П	7		* 3	Э	Э	Э Э				* * * * * *	* *				П	П	П	* П П	*							*	*		Э	Э	Э	*					К	К	К	К	К	К	К

## Сводные данные

		Курс 4	Итого
	Теоретическое обучение	28 1/6	122
Э	Экзаменационные сессии	6 3/6	27 5/6
П	Производственная практика	8	28
К	Каникулы	7	31 5/6
*	Нерабочие праздничные дни (не включая воскресенья)	2 2/6 (14 дн)	6 (36 дн)
Про	Продолжительность обучения		
Итс	ого	52	233 4/6
Сту	удентов	23	
Гру	ΥΠΠ	1	

План Учебный план бакалавриата 'В44030105\_Z\_24\_4\_Ф3.рlx', код направления 44.03.01, профиль : Физическая культура, год начала подготовки 2021